
1° CATEGORIA

1° Lordo STEFANO TARENZI CARIMATE 29

1° Netto GIOVANNI MARIO FONNESU CASENTINO 30

2° Netto CARLOTTA CORRIAS COSMOPOLITAN 28

2° CATEGORIA

1° Netto DONATO CIONI COSMOPOLITAN 37

2° Netto ROBERTO GIOIA TIRRENIA 34

3° CATEGORIA

1° Netto PAOLA PRINCI COSMOPOLITAN 38

2° Netto MARCO PALAGI COSMOPOLITAN 35

1° Ladies MARIA LETIZIA GALLI COSMOPOLITAN 32

1° Seniores DANIELE SGORBINI COSMOPOLITAN 34

TROFEO ANTICIMEX

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 27 giugno 2021

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° TARENZI STEFANO CARIMATE 2  29

2° CORRIAS CARLOTTA COSMOPOLITAN 5  L 24

3° FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 12 S 20

4° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11  17

5° GALIBERTI CRISTIANO TIRRENIA 12 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

TROFEO ANTICIMEX del 27-06-2021

domenica 27 giugno 2021 16.36.06 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TARENZI STEFANO CARIMATE 2  31

2° FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 12 S 30

3° CORRIAS CARLOTTA COSMOPOLITAN 5  L 28

BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11  28

5° GALIBERTI CRISTIANO TIRRENIA 12 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TROFEO ANTICIMEX del 27-06-2021

domenica 27 giugno 2021 16.36.03 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CIONI DONATO COSMOPOLITAN 22 S 37

2° GIOIA ROBERTO TIRRENIA 19 S 34

3° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 32

CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 18 S L 32

5° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 18 S 29

TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 21 S 29

7° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 19 S 28

ALPINI SESTILIO MINIERE 16 S 28

9° BERTINI STEFANO COSMOPOLITAN 19 S 27

FURNARI GIANLUIGI NAPOLI 19 S 27

11° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 13 S N.R.

PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 14 S N.R.

ESCHINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 20 S N.P.

VISALLI PHILIP TIRRENIA 13  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



1° PRINCI PAOLA COSMOPOLITAN 35 S L 38

2° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 26 S 35

3° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 24 S 34

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 34 S 34

TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 23 S 34

6° GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 32

MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 28 S 32

8° ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 30 S 31

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 25 S 31

CHIANTINI ALESSANDRA COSMOPOLITAN 36  L 31

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 34 S L 31

12° DELIA TIZIANA BARLASSINA 36 S L 30

BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 23 S 30

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 24 S 30

15° BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S 29

16° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 28

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 27 S L 28

FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 35 S L 28

19° OSTUNI GIOVANNI TIRRENIA 29 S 27

20° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 36 S 26 (P)

21° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 22 S 25

22° VALLETTA RAFFAELE CREMA 28 S 24

23° TESTA ROBERTO TIRRENIA 31 S N.R.

PINI MONICA TIRRENIA 25 S L N.R.

CHIAVISTELLI CESARE TIRRENIA 27 S N.R.

GIANNINI RAFFAELE COSMOPOLITAN 24 S N.P.

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 32 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


